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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN 

 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 
 
Muistutusten johdosta: 

− Asemakaavaan on lisätty määräys koskien lintujen turvallisuutta. 
 
Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 

− Pysäköintimääräyksiä on muutettu 

− Tontin 40119/3 itäpuoleista pp/h merkintää on jatkettu Kimnaasi-
polulle asti 

− Tontin 40119/3 rakennusalaa on tarkennettu. 
 
Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia muun mu-
assa määräysten kortteli- ja tonttinumeroihin liittyen. 
 

Aineistoon tehdyt täydennykset: 
 

− kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden 
osalta 

− Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta kaavaan liittyvää lii-
kennesuunnitelmaa on päivitetty. Siitä on poistettu Ajurinpuistossa 
sijainnut huoltoympyrämerkintä, tontin 40119/3 itäpuoleista yleiselle 
jalankululle ja polkupyöräilylle varattua alueen osaa on pidennetty 
Kimnaasipolulle asti ja tälle kohdin on lisätty sulkulaitemerkintä. Li-
säksi pysäköintipaikkojen määrää ja sijaintia on tarkennettu liiken-
nesuunnitelmassa Kämnerintien katualueella ja tontilla 40136/3, 
Maatullinkujalle on lisätty korotettu suojatie ja Kämnerintielle suoja-
tie sekä reunapaalumerkintä.  

− Kaavakartan nimiö on päivitetty siten, että siihen on lisätty kaavan 
nimen ruotsinnos 

− Kaavan liitteenä oleva havainnekuva on päivitetty vastaamaan teh-
tyjä muutoksia 

− kirjoitusvirheitä on korjattu kaavakartasta/kaavaselostuksesta. 
− Kaavaselostusta on päivitetty seuraavilta osin: 

o Yhteyshenkilöitä on päivitetty 

o Tiivistelmää on korjattu kaavaratkaisun mahdollistamien muu-
tosten ja pysäköintipaikkojen osalta 

o Asemakaavan kuvauksen tavoitteita on päivitetty ja tekstiin on 
korjattu, että Suuntimopuiston peruskorjaus on jo toteutettu 

o Yleisten rakennusten korttelialueen kuvausta on päivitetty 
o Puiston kuvauksessa on korjattu, että Suuntimopuiston perus-

korjaus on jo toteutettu ja korjattu, että Maatullin koulun esisi-
jainen huoltoreitti on Kämnerintien ja Maatullinkuja levennyk-
sen kautta 
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o Katualueen kuvausta on korjattu Kämnerintien pysäköintipaik-
kojen kuvauksen osalta 

o Liikenteen kuvausta on päivitetty vastaamaan päivitettyä lii-
kennesuunnitelmaa  

o Maiseman ja luonnonympäristön kuvausta on päivitetty, että 
Tapulin leikkipuiston lähellä sijaitsee nykytilanteessa väliaikai-
nen päiväkotirakennus 

o Virkistys- ja viherverkosto kohtaa on päivitetty lähtökohdat ku-
vausta, niin että Maatullinpuiston yhteydessä sijaitsee leikki-
paikka 

o Yhdyskuntateknisen huollon kuvausta on päivitetty Suunti-
mopuiston länsireunassa sijaitsevan hulevesirummun kuvauk-
sen ja kaapeleiden siirron osalta. 

o Maaperän rakennettavuuden, pohjarakentamisen ja pilaantu-
neisuuden kunnostamisen kuvauksen osalta on päivitetty teks-
tiä niin, että selostuksessa esitettyjen selvitysten tekeminen 
koskee lisärakentamista 

o Vaikutusten arviointi liikenteen ja teknisen huollon järjestämi-
seen on muokattu vastaamaan päivitettyä liikennesuunnitel-
maa 

o Vaikutuksia ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen on 
täydennetty HAVA-laskelmilla 
 




